Tee-Geodeesia OÜ

                                                                     Töö nr TG1211TEO
Tee-Geodeesia OÜ

                                                                     Töö nr TG1211TEO

0,4 – 35 kV KAABLITE, 0,4 – 20 kV ELEKTRIÕHULIINIDE, MAANDUSPAIGALDISTE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Uuta põik reoveepumpla RVP 30.5 väliselektrivõrkudega liitumise teostusmõõdistus

	Objekti aadress
	Tartumaa, Elva linn

	Objekti liitumis nr / investeeringu nr
	K03061

	Toitealajaama nimi
	

	Keskpinge fiidri nimi / nr
	

	Madalpinge alajaama nimi / nr
	Peedu alajaam

	Madalpinge fiidri nimi / nr
	F-3

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	NEITH ELEKTER OÜ 

	Geodeesia firma
	Tee-Geodeesia OÜ

	Geodeesia firma litsentsi nr
	567 MA

	Geodeesia firma töö nr
	TG1211TEO

	Mõõdistuse kuupäev / kellaaeg
	28. 04. 2011. a.

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	09. 05. 2011. a.

	Ehitatud keskpingekaabli kogupikkus
	-

	Ehitatud keskpinge õhuliini kogupikkus
	-

	Ehitatud madalpingekaabli kogupikkus
	69.0m

	Ehitatud kaevikut kokku *

(s.h.kaeviku rajamine,.kaabli läbisurumine kinnisel meetodil)

*ühiskaeviku puhul arvestada kaevikut 1kord
	57.50m

	Ehitatud madalpinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	57.50m

	Ehitatud reservkaitsetoru
	-

	Ehitatud madalpinge õhuliini kogupikkus
	265.19m

	Ehitatud maanduse pikkus
	-


	Lähtepunktide koordinaadid:          NR                           X                          Y                        Z

L-EST koordinaatsüsteemis:                PP2520                 6457832.25         644005.77            45.24
                                                             PP304                   6457988.04          643614.31           43.96




	Kaabli nr 9572 algus
	Kaabli nr 9572 lõpp
	Kaabli 

pikkus (m)
	Kaabli

mark

	Kp nr
	Algusobjekti nimetus
	Kp nr
	Lõppobjekti nimetus
	
	

	1
	104390LK
	10
	M20 
	69.0
	AXPK 4G50 

	
	
	
	
	
	


	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Joonise nimetus: Teostusjoonis
	Faili nimi:  TG1211TEO_ K03061.dgn
	Faili formaat: dgn

	Objekt
	Kiht

(level)
	Värv

(color)
	Stiil

(style)
	Jämedus

(weight)
	Element

	AED
	AED
	0
	0, TR_AED
VO_AED,  LA_AED,
	0
	Line String, Text

	Geodeetilised punktid
	ALUSVORK
	0
	0
	0
	Text, Cell

	Rajatis
	RAJATIS
	0
	0
	0
	Line String

	Keskpinge kaabel
	KPKAABEL
	2
	EP_KBL
	0
	Line String

	Lisakirjed
	ABIJOONIS
	0,2
	0
	0
	Line Sring, Text, Text Node

	Haljastus
	HALJASTUS
	0
	HEKK, 0, KOLVIK
	0
	Line, Line String, Cell, Text, Shape

	Hoone
	HOONE
	0
	0
	0
	Shape, Line String, Text, Text Node

	Madalpinge õhuliin
	MPOHULIIN
	2
	MP_OHL, 0
	0
	Line String, Cell

	Valitud kõrgus
	KORGUS
	0
	0
	0
	Text, Cell

	Koordinaatpunkt
	KOORDPUNKT
	3
	0
	2
	Cell

	Side õhuliin
	SIOHULIIN
	0
	0
	0
	Cell

	Madalpingekaabel
	MPKAABEL
	2,3,5
	0,

MP_KBL

KAITSETORU
	0,1
	Line String, Cell, Line, Text

	Krundi piir
	PIIR
	6
	KATASTRIPIIR
	0
	Line String, Shape, 
Text Node

	El.post, tugi, El.kapp, maandus
	POST
	0,2,3
	0
	0,1,2
	Cell, Shape, Text

	Puu, põõsas, hekk
	PUU
	0
	0
	0
	Cell,

	Tee
	TEE
	0
	KRUUSKILL

ASFBET, 0
	0
	Line String, Text

	Kaabli info
	TextInfo
	3
	0
	0,1
	Text, Line String, Note, Dimension, Text Node

	Veekogu
	VEEKOGU
	0
	0
	0
	Line String

	Truup
	TRUUP
	0
	0,TRUUP
	0
	Cell, Line, Line String

	Koordinaadi rist
	VORK
	0
	0
	0
	Cell, Text

	Raam
	VORMISTUS
	0,2,3,4,6,9,96
	0,2
	0,1,2
	Line String, Line, Cell, Ellipse, Shape, Text, Text Node

	
	
	
	
	
	


	Madalpingekaabli  (9572) koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	X
	Y
	Z
	h (m)
	Kp nr
	X
	Y

	1
	6458125.84
	643992.64
	41.02
	0.62
	2
	6458126.42
	643991.38

	2
	6458126.42
	643991.38
	41.02
	0.82
	3
	6458126.25
	643990.70

	3
	6458126.25
	643990.70
	41.02
	0.82
	4
	6458114.55
	643985.46

	4
	6458114.55
	643985.46
	41.00
	0.88
	5
	6458101.32
	643979.53

	5
	6458101.32
	643979.53
	41.03
	0.84
	6
	6458091.50
	643974.81

	6
	6458091.50
	643974.81
	41.02
	0.87
	7
	6458086.09
	643971.62

	7
	6458086.09
	643971.62
	41.05
	0.91
	8
	6458079.88
	643967.62

	8
	6458079.88
	643967.62
	41.20
	0.88
	9
	6458079.29
	643967.74

	9
	6458079.29
	643967.74
	41.24
	0.84
	10
	6458077.37
	643969.95

	10
	6458077.37
	643969.95
	40.83
	0.54
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Madalpinge mastide koordinaatpunktide koordinaadid:

	Masti nr.
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	M1
	6457922.66
	643653.33

	M3
	6457974.05
	643756.99

	M10
	6458034.27
	643893.60


Koostas: A. Palumaa


Koostas: A. Palumaa


